
 

  

 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 августа 2023 г.  № 17/189 
 

Екатеринбург 
 

О тексте избирательного бюллетеня для голосования  

на выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 25 

 
 

В соответствии с положениями статьи 63 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 25, 79-80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, решением Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 9 августа 2023 г. № 15/148 

«Об утверждении формы избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по 

одномандатным избирательным округам», Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 25 (прилагается). 

2. Настоящее решение направить в Ленинскую районную 

территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга и 

разместить на странице Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области» (http://ikso.org). 

http://ikso.org/


 2 

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя 

комиссии Райкову Е.В. 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Е.В. Райкова 
   

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

города Екатеринбурга 

    

 

 

 

Н.Ю. Романова 

   

   
 



 3 

 
 

 

 

 Приложение к решению Чкаловской 

районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  

    от 11 августа 2023 г. №17/189 

 

 

Текст избирательного бюллетеня 

для голосования на выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №25 

 
ИВАНОВ 

Игорь 

Викторович 

 

1986 года рождения; место жительства – Свердловская область, город Екатеринбург; 

индивидуальный предприниматель; выдвинут: Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»   
 

КОЛОМЫТЦЕВ 

Евгений 

Константинович 

 

2001 года рождения; место жительства – Свердловская область, город Екатеринбург; 

студент Уральского института управления – филиал РАНХиГС; выдвинут: Политическая 

партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член ЛДПР, координатор 

Екатеринбургского местного отделения ЛДПР   
 

КУРОЧКИН 

Денис 

Алексеевич 

 

1995 года рождения; место жительства – Свердловская область, город Екатеринбург; 

Екатеринбургская городская Дума, помощник депутата; выдвинут: Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член КПРФ, 

кандидат в члены Центрального Комитета КПРФ, секретарь Комитета Свердловского 

областного отделения КПРФ, первый секретарь Чкаловского районного Комитета 

Свердловского областного отделения КПРФ   
 

ПАВЛЕНКО 

Сергей 

Александрович 

 

1968 года рождения; место жительства – Свердловская область, город Екатеринбург; 

филиал ПАО «Газпром» «Южно-Уральское межрегиональное управление охраны ПАО 

«Газпром» в г. Екатеринбурге, заместитель начальника отдела организации охранной 

деятельности; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   
 

ЧИРЫШЕВ 

Максим 

Викторович 

 

1979 года рождения; место жительства – Свердловская область, город Екатеринбург; 

войсковая часть 95395, военнослужащий; выдвинут: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ЗА ПРАВДУ; член Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ, Председатель 

Совета местного отделения Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ в 

Чкаловском районе города Екатеринбурга Свердловской области   
 

 

 
 


